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INFORME DE RESULTADOS DE CALIDAD

PLANTA:
CALLE 3 S/N, COL. INDEPENDENCIA TULTITLAN, EDO. DE MEXICO Ensayos Mecanicos y Quimicos

C.P. 54300 TEL. FAX. 5894-08-99

PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV

FEC HA 29/mayo/2012

- } Alargamiento Doblez
en 200 mmn. dns
Mandril 180°:° 0 1
27.5

N/A

~Resistencia
s alaTension”:

{-Dimension

Nuestro
Pedldo
‘NOmero

~.Colada .

tongitud §- %% )% %} Esfuerzo de
Cofp Moo RS o g Pof e o Fluencia
mm L " Cr... Ni ‘Cu Si Mpa. - Kgfimm2

‘Namero
38.1X32 112X1/8" 6.10M 0.150 0.860 0.034 0.024 363.00 37.00

Etbducto
206662 A36/A529 ANGULO X : E
0.230 0.080 0.250 0.230

- pulgadas X ¢
505.00 51.50

Observaciones

Goéndola / Placas 373AE4 Pedido No. 94483
Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas: ‘AUTORIZA

O NMX-C-407-ONNCCE-2001 O NMX-C-407-ONNCCE-2001
O NMX-B-113-1981 O NMX-B-252-1988 : Nombre: SALVADOR ISAAC MEDINA RABADAN

(® NMX-B-172-1988 O NMX-B-254-1987

(® ASTM A 370 05 (® ASTM A B/A 6M 07

(® ASTM E 415 992 (® ASTM A 36/A 36M 05
(® ASTM A 529/A 529M 05
O ASTM A B15/A 615M 06a

Remisién No. 4503-3434
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